[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2011  № 121
д. Борки

О внесении изменений в постановление

от 27.06.2011 г. № 65 «Об утверждении
технического задания по теплоснабжению
и горячему водоснабжению»

      В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 27.06.2011 г. № 65 «Об утверждении технического задания по теплоснабжению и горячему водоснабжению»:

- исключить из названия постановления слова «и горячему водоснабжению»,

- исключить из преамбулы постановления слова «и горячему водоснабжению».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                               С.В. Баринов